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MINISTRIA E ARSIMIT, SPORTIT DHE RINISE

DREJTORIA E PERGJITHSHME E POLITIKA\TE DHE STRATEGJIVE TE

ZHVILLIMIT Tii ARSIMIT, SPORTIT DHE RINIST
DREJTORIA E E POLITIKAVE DHE STRATEGJIVE Tii ZHVILLIMIT Tii ARSIMIT,

SPORTIT DHE RINISiI

*,J!L ,ro'. rirand, ^6-.4/.rorr

r,ENoI: PTR NJOFTIM DHE ZBATIM

DREJTUAR: DREJTORISII ARSIMORE RAJONALE

ZYRES ARSIMORE

PER DIJENI: Institutit tE Zhvillimit t€ Arsimit
Inspektoratit Shtet€ror t€ Arsimit

Qendr6s sE ShErbimeve Arsimore
TIRANii

N€ zbatim t6 Udh€zimit Nr. 40, datd,09.10.2015 "P0r organizimin e testimit te'

kandidat6ve p6r ushtrimin e profesionit td mesuesit n€ arsimin parauniversitar" dhe t€

Udhezimit Nr. 38, datd 06.10.2015 "PCr procedurat e l€vizjes paralele, em6rimit dhe

largimit nga puna td mEsuesit nC institucionet arsimore publike td sistemit arsimor

parauniversitar" t0 Ministrit t€ Arsimit dhe Sportit, ju informojm€ se:

Kandidat€t p€r ushtrimin e profesionit te mesuesit G plot6sojn6 formularin e

pjes6marrjes n€ testim permes aplikimit online nE portalin "Mesues p6r Shqip6rin6

2017-2018", website: http://mesuespershqiperine.all brenda datave l6-31.01.2018.

Listat p6rfundimtardve tE pjes6marr€sve nC testim p6r Edo DAR, pas aplikimit

online nd portalin "M€sues per ShqipErin€", t€ hartohen nga Qendra

Nderuniversitare e Sherbimeve dhe Rrjetit Telematik (Rrjeti Akademik Shqiptar -

RASH) dhe p6rcillen nE MASR, QSHA dhe DAR/ZA.

Ju.faleminderit,
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